(Codice interno: 247087)

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DEL VENETO n. 27 del 19 marzo 2013

Ente Parco naturale regionale del fiume Sile. Nomina del nuovo componente del Consiglio dell'Ente Parco in rappresentanza del Comune di Roncade (TV). Legge regionale 28 gennaio 1991, n. 8 e successive modifiche ed integrazioni.

[Designazioni, elezioni e nomine]

Il Presidente

Vista la Legge Regionale 28 gennaio 1991, n. 8 e successive modifiche ed integrazioni, recante "Norme per l'istituzione del Parco naturale regionale del fiume Sile";

Visto il proprio decreto n. 215 del 11 dicembre 2012 avente ad oggetto "Nomina del Consiglio dell'Ente Parco naturale regionale del fiume Sile. Legge Regionale 28 gennaio 1991, n. 8, art. 18";

Vista la nota dell'Amministrazione comunale di Roncade (TV) prot. n. 3424 del 20 febbraio 2013 con la quale viene comunicato il nominativo del nuovo rappresentante del Comune in seno al Consiglio dell'Ente Parco naturale regionale del fiume Sile, nella persona di Eriberto Calgaro, nato a Roncade (TV) il 3 maggio 1956;

decreta

- 1) di nominare, quale nuovo componente del Consiglio dell'Ente Parco naturale regionale del fiume Sile in rappresentanza del Comune di Roncade (TV) il Signor Eriberto Calgaro, nato a Roncade (TV) il 3 maggio 1956, in sostituzione del Signor Gilberto Daniel;
- 2) di incaricare l'Unità di Progetto Foreste e Parchi dell'esecuzione del presente atto;
- 3) di trasmettere copia del presente atto all'Ente Parco naturale regionale del fiume Sile per gli adempimenti di competenza;
- 4) di pubblicare il presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto.

Luca Zaia